115
  REPUESTOS PARA
   SILLONES FEDESA®
RFE
- Filtros para sillones Fedesa®
- Botoneras para sillones Fedesa®
- Válvulas, electroválvulas y otros para sillones Fedesa®
- Muelles para sillones Fedesa®
- Motores elevadores para sillones Fedesa®
- Varios repuestos para sillones Fedesa®
- Pistones para sillones Fedesa®
... hasta aquí los repuestos específicos para sillones Fedesa®,
para + REPUESTOS SILLONES FEDESA® :
Ver Sección + REPUESTOS SILLONES FEDESA®
 Mangueras sillones Fedesa® ..............................................................................................................................................   Mangueras equipo
 Repuestos lámparas sillones Fedesa® ..................................................................................   Repuestos lámparas Faro®
 Jeringas y repuestos jeringas sillones Fedesa® ......................................   Jeringas y repuestos jeringas
 Válvulas sillones Fedesa® ....................................................................................................................................   Válvulas y electroválvulas
 Filtros, mangueras, terminales
  y otros sistemas de aspiración
  sillones Fedesa® ........................................................................................................................   Sistemas de aspiración y sus repuestos
 Reguladores de presión sillones Fedesa® ............................................................................  Reguladores de presión
 Racores, conectores y espigas sillones Fedesa® ...............................   Racores, conectores y espigas
 Pedales sillones Fedesa® .......................................................................................................................................   Pedales y sus repuestos
NUEVO
PRÓXIMAMENTE
PRÓXIMAMENTE  NUEVAS REFERENCIAS¡¡Consúltanos!
Consúltanos!
116
Repuestos Fedesa®RFE
SI NO ENCUENTRAS EL REPUESTO QUE BUSCAS, ¡CONSÚLTANOS!
Filtros para sillones Fedesa®
FILTROS PARA SILLONES FEDESA®
Descripción Observaciones
Filtro sólidos aspiraciones Cattani®
***Original Cattani®***
Filtro amarillo Dürr® Aspiraciones
***Original Dürr®***
Ref.:
Ref.:
38-1055 (Ref. Cattani®: 1041055 | Ref. Fedesa®: F034A91)
68-37001 (Ref. Dürr®: 0725.041.00)
Pack 1 ud.
Utilizado en algunos de los sillones
Fedesa®
Pack 12 uds.
Utilizado en la mayoría de los sillones
Fedesa®
N
U
E
V
O
Mangueras, terminales de aspiración y relacionados sillones Fedesa®
Ver sección: Sistemas de aspiración y sus repuestos
PRÓXIMAMENTE NUEVAS REFERENCIAS ¡CONSÚLTANOS!
Botonera soporte cánulas JS250 para sillones Fedesa®
Ref.: FED-082A64 (Ref. Fedesa®: 082A64)
Botonera digital soporte cánulas Astral para sillones Fedesa®
Ref.:
Botoneras para sillones Fedesa®
N
U
E
V
O
Botonera bandeja Astral para sillones Fedesa®
Ref.: FED-082A90 (Ref. Fedesa®: 082A90)N
U
E
V
O
Botonera digital bandeja JS250 para sillones Fedesa®
Ref.: FED-082A63 (Ref. Fedesa®: 082A63)N
U
E
V
O
Descripción Observaciones
BOTONERAS PARA SILLONES FEDESA®
FED-082A91 (Ref. Fedesa®: 082A91)N
U
E
V
O
OTRAS BOTONERAS FEDESA ¡CONSÚLTANOS!
117
Repuestos Fedesa®RFE
SI NO ENCUENTRAS EL REPUESTO QUE BUSCAS, ¡CONSÚLTANOS!
PARA TODAS LAS BOTONERAS QUE NO APARECEN COMO
¡CONSÚLTANOS!
08
2a
47
2
3
1
P P
08
2a
41
2
3
1
D
EV
IL 08
2a
54
S
08
2a
58
08
2a
50
2
3
1
2
3
1
08
2a
52
08
2a
55
08
2a
59
P
P
P
1
3
2
08
2a
60
08
2a
37
2
3
1
P 08
2a
44
2
3
1 08
2a
43
2
3
1
P P
08
2a
56
08
2a
62
08
2a
38
08
2a
48
08
2a
57
08
2a
42
08
2a
64
08
2a
32
08
2a
03
08
2a
76
08
2a
75
08
2a
77
08
2a
78
2
3
1
PP
08
2a
66
08
2a
80
08
2a
70
08
2a
90
08
2a
91
08
2a
81
08
2a
85
08
2a
63
(o
jo
,P
cb
de
5
cl
in
xe
rs
)
08
2a
92
08
2a
33
SA
VE
FW
D
SE
T-
U
P
M
O
D
E
ES
C
SE
LE
C
2
3
1
tra
ns
pa
re
nt
e
08
2a
93
08
2a
94
08
2a
97
SA
VE
M
O
DE
SE
T-
UP
FW
D
ES
C
SE
LE
C
08
2a
96
O
K
ES
C
SA
VE
SE
TU
P
RE
V
08
2a
95
08
2A
14
08
2a
93
A
08
2a
85
A
08
2a
91
V
08
2a
94
V
08
2a
85
B
08
2a
79
08
2a
91
A
2
3
1
08
2a
39
08
2a
71
08
2a
61
08
2A
65
En Stock
En Stock
En Stock
En Stock
En Stock
118
Repuestos Fedesa®RFE
SI NO ENCUENTRAS EL REPUESTO QUE BUSCAS, ¡CONSÚLTANOS!
Bobina 5VA
Ref.:
Ref.:
Ref.:
FED-237A14 (Ref. Fedesa®: 237A14)
FED-237A03 (Ref. Fedesa®: 237A03)
Diámetro: 9 mm
Voltaje: 24 V AC
Repuesto para bloque Fedesa Ref.: 054A04
Bobina 7,5VA con núcleo Voltaje: 24 V AC
Repuesto para bloque Fedesa Ref.: 054A05
Válvulas, electroválvulas y otros para sillones Fedesa®
Bloque 2 electroválvulas
Ref.: FED-054A05 (Ref. Fedesa®: 054A05)
Voltaje: 24 V AC 50 Hz
Repuestos relacionados:
FED-237A12 y FED-237A03
N
U
E
V
O
Grupo distribuidor 3 instrumentos equipos Fedesa®
Ref.:
Membrana placa conexión Fedesa® (FED-185A65)
FED-317A04 (Ref. Fedesa®: 317A04)
FED-317A02 (Ref. Fedesa®: 317A02)
Repuesto relacionado: VE-7031
Ref.:
N
U
E
V
O
N
U
E
V
O
FED-4101K03 (Ref. Fedesa®: 4101K03)
N
U
E
V
O
N
U
E
V
O
Núcleo + guía latón EV agua
Placa conexión 28 con junta
Conjunto 24 V AC
Descripción Observaciones
Ref.:
Ref.:
Ref.:
VÁLVULAS, ELECTROVÁLVULAS Y OTROS
PARA SILLONES FEDESA®
N
U
E
V
O
FED-237A12 (Ref. Fedesa®: 237A12)
FED-185A65 (Ref. Fedesa®: 185A65)
FED-054A04 (Ref. Fedesa®: 054A04)
Repuesto relacionado: FED-237A14
Repuesto para bloque Fedesa Ref.: 054A05
N
U
E
V
O
N
U
E
V
O
N
U
E
V
O
Membrana bloque Fedesa® (Ref.: FED-317A04) 3 instrumentos
38 mm61 mm
119
Repuestos Fedesa®RFE
SI NO ENCUENTRAS EL REPUESTO QUE BUSCAS, ¡CONSÚLTANOS!
Muelles para sillones Fedesa®
MUELLES PARA SILLONES FEDESA®
Descripción Observaciones
Descripción Observaciones
Muelle Fedesa®
Muelle Fedesa®
Muelle Fedesa®
Ref.:
Ref.:
Ref.:
FED-440A09 (Ref. Fedesa®: 440A09)
FED-440A06 (Ref. Fedesa®: 440A06)
FED-440A05 (Ref. Fedesa®: 440A05)
Unión 6mm macho x 1/8” macho
Especial Fedesa®
Ref.: FED-575A70 (Ref. Fedesa®: 575A70)
Muelle Fedesa®
Ref.:
N
U
E
V
O
FED-440A01 (Ref. Fedesa®: 440A01)
PRÓXIMAMENTE NUEVAS REFERENCIAS ¡CONSÚLTANOS!
Filtro bronce
Ref.: FED-275A09 (Ref. Fedesa®: 275A09)
“T” Intermedias 6 x 6 x 6 mm
Especial Fedesa®
Ref.: FED-575A55 (Ref. Fedesa®: 575A55)
N
U
E
V
O
N
U
E
V
O
Muelle Fedesa®
Ref.: FED-440A03 (Ref. Fedesa®: 440A03)
120
Repuestos Fedesa®RFE
SI NO ENCUENTRAS EL REPUESTO QUE BUSCAS, ¡CONSÚLTANOS!
Muelle Fedesa®
Ref.: FED-440A13 (Ref. Fedesa®: 440A13)
Muelle Fedesa®
Muelle Fedesa®
Muelle Fedesa®
Ref.:
Ref.:
Ref.:
FED-440A33 (Ref. Fedesa®: 440A33)
FED-440A29-1 (Ref. Fedesa®: 440A29-1)
FED-440A29 (Ref. Fedesa®: 440A29)
Muelle Fedesa®
Muelle Fedesa®
Ref.:
Ref.:
FED-440A28 (Ref. Fedesa®: 440A28)
FED-440A23 (Ref. Fedesa®: 440A23)
Muelle Fedesa®
Ref.: FED-440A21 (Ref. Fedesa®: 440A21)
Descripción Observaciones
PRÓXIMAMENTE NUEVAS REFERENCIAS ¡CONSÚLTANOS!
Muelle Fedesa®
Muelle Fedesa®
Muelle Fedesa®
Ref.:
Ref.:
Ref.:
FED-440A13-1 (Ref. Fedesa®: 440A13-1)
FED-440A18 (Ref. Fedesa®: 440A18)
FED-440A20 (Ref. Fedesa®: 440A20)
121
Repuestos Fedesa®RFE
SI NO ENCUENTRAS EL REPUESTO QUE BUSCAS, ¡CONSÚLTANOS!
Muelle Fedesa®
Muelle Fedesa®
Muelle Fedesa®
Ref.:
Ref.:
Ref.:
FED-440A38 (Ref. Fedesa®: 440A38)
FED-440A39 (Ref. Fedesa®: 440A39)
FED-440A41 (Ref. Fedesa®: 440A41)
Muelle Fedesa®
Ref.: FED-440B06 (Ref. Fedesa®: 440B06)
Muelle Fedesa®
Ref.: FED-440A64 (Ref. Fedesa®: 440A64)
Descripción Observaciones
Motores elevadores para sillones Fedesa®
Motor subida Fedesa® SH80 IP40
Ref.: FED-430A33N
U
E
V
O
Descripción Observaciones
MOTORES ELEVADORES PARA SILLONES FEDESA®
PRÓXIMAMENTE NUEVAS REFERENCIAS ¡CONSÚLTANOS!
Ref.: FED-440A34 (Ref. Fedesa®: 440A34)
Muelle Fedesa®
122
Repuestos Fedesa®RFE
SI NO ENCUENTRAS EL REPUESTO QUE BUSCAS, ¡CONSÚLTANOS!
Brazo colibrí / pértiga Fedesa®
Ref.: FED-520A51 (Ref. Fedesa®: 520A51)
También montado en referencias: 4031B,
4027B, 4028B y 4029B)
Varios repuestos para sillones Fedesa®
N
U
E
V
O
Acoplamiento desagüe Fedesa® encimera escupidera
Ref.: FED-2332C04 (Ref. Fedesa®: 2332C04)N
U
E
V
O
Apoya instrumentos bandeja Midway-2
Ref.: FED-038A06 (Ref. Fedesa®: 038A06)N
U
E
V
O
Descripción Observaciones
VARIOS REPUESTOS PARA SILLONES FEDESA®
PRÓXIMAMENTE NUEVAS REFERENCIAS ¡CONSÚLTANOS!
Filtro sólido taza cestilla Fedesa®
Cubre filtro sólido cestilla Fedesa®
Portabandeja ranurado Fedesa®
Ref.:
Ref.:
Ref.:
FED-4002Z05 (Ref. Fedesa®: 4002Z05)
FED-4014E05 (Ref. Fedesa®: 4014E05)
FED-520A14 (Ref. Fedesa®: 520A14)N
U
E
V
O
N
U
E
V
O
N
U
E
V
O
OTROS REPUESTOS FEDESA ¡CONSÚLTANOS!
123
Repuestos Fedesa®RFE
SI NO ENCUENTRAS EL REPUESTO QUE BUSCAS, ¡CONSÚLTANOS!
Pistón para sillones Fedesa®, 1500 N
Pistón para sillones Fedesa®,  2100 N
Ref.:
Ref.:
Ref.:
FED-500A21 (Ref. Fedesa®: 500A21)
FED-500A40 (Ref. Fedesa®: 500A40)
FED-500A41 (Ref. Fedesa®: 500A41)
Pistón para sillones Fedesa®,  2500 N
Pistones para sillones Fedesa®
Pistón para sillones Fedesa®,  2700 N
Ref.: FED-500A24 (Ref. Fedesa®: 500A24)
Pistón para sillones Fedesa®,  350 N
Ref.: FED-500A06
Pieza palanca pistones sillones Fedesa®
Cabeza disparo pistones para sillones Fedesa®
Cabeza disparo pistones para sillones Fedesa®
Descripción Observaciones
Ref.:
Ref.:
Ref.:
PISTONES PARA SILLONES FEDESA®
FED-0001
FED-0003
FED-0002
Diámetro rosca: 8mm
Diámetro rosca: 10mm
PRÓXIMAMENTE NUEVAS REFERENCIAS ¡CONSÚLTANOS!